入札公告

公募型企画競争入札について、次のとおり公告する。

平成２８年 ２月 １日

                    経理責任者

独立行政法人地域医療機能推進機構玉造病院

院 長  三河 義弘

１ 入札に付する事項

（１）入札件名及び数量

    中央監視室 常駐設備管理業務

（２）入札件名の内容

      入札説明書及び仕様書による

（３）履行期間

      平成28年4月1日～平成29年3月31日（1年間）

（４）履行場所

     独立行政法人地域医療機能推進機構玉造病院

（５）選定方法

    請負者の選定は、提出された『企画書』と当該業務委託に係る『見積価格』を総合評価

    により落札者を決定する。

２ 公募型入札の目的

  ボイラー・受電設備等院内設備の維持管理、保全計画、日常点検、定期点検等を実施し設備の

安全かつ効率的、安定的な運転を目的にする必要がある為、選定にあたっては提示金額とともに

入札参加資格者の企業姿勢・職員教育・実績等を総合的に勘案し選定するため、公募型企画競争

とする。

３ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）独立行政法人地域医療機能推進機構契約事務取扱細則第5条及び第6条の規定に該当しない

   ものであること。

（２）平成２７年度厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において「役務の提供等」の

Ｃ又はＤの等級に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者であること。

（３）平成２６年度以降に、当病院と同等の契約実績が有ること。また、松江市内に支店又は

   営業所等が現にあること。

（４）以下のいずれかに該当すること。

   ・一般労働者派遣事業の許可を受けている者であること。

   ・特定労働者派遣事業の届出を行っている者であること。

（５）入札説明書及び仕様書、契約書（案）に記載されている事項であること。

（６）資格審査申請書又は添付書類の虚偽の事実を記載したもの、又は過去３年間において虚偽

   の事実を記載したものを提出したことがある者、あるいは経営状況又は信用度が極度に悪

   化したもの等については、競争に参加させないことがある。

４ 入札の予定について

 （１）入札参加希望者の申込み

    競争参加希望者は、平成２８年２月１６日（火）１７時までに次の申込書類を玉造病院

    経理課まで提出すること。

    なお、持参のみの受付とし、郵送での提出のあった書類は受理しない。

    ① 公募型企画競争参加資格審査申込書 (様式第１号)

    ② 添付書類

       ア  官公庁に提出している「一般競争(指名競争)参加資格審査申請書」及び「資格審査結

果通知書」の写し

       イ 営業経歴書

     ウ 事業概況

     エ 登記簿謄本の写し

     オ 法人税又は所得税及び消費税の納税証明書

    カ 社会保険料又は国民年金保険料納付証明書

     キ 財務諸表

    ク その他

       営業にあたっての許可・認可等が義務付けられている者にあっては、その許可証等の

写し

   ③ 反社会的勢力排除に関する誓約書（別添１）

 （２） 資格審査結果通知

     ３の資格要件に基づき、競争参加資格者として適切であるかどうかの審査を行い、資格

審査結果通知書により通知する。

 （３）入札要項書等の交付

    現場説明時に入札説明書、本件仕様書、質疑応答書を交付する。

 （４） 企画競争応募方法

   ① 提出期限 平成２８年２月２３日（火）１７時まで

   ② 提出書類 見積書（封印）・企画提案書（原本１部、写し１０部）

 （５） 提出方法

     持参のみの受付とし、郵送で提出のあった書類は受理しない。

     島根県松江市玉湯町湯町１－２

   玉造病院 １階 事務局経理課

     電話 0852-62-1560

 （６）見積書開封日

   ① 日 時 平成２８年２月２６日（金）１１時００分

   ② 場 所 玉造病院内 １階会議室

 （７）公募型企画競争執行日

     日 時 平成２８年２月２４日（水）提案書にて審査する。

 （８） 決定方法

     契約審査委員会において見積提示額と併せ企画提案内容を採点表にて評価し、最も得点

の高い業者を交渉権者として決定する。

     また、交渉権者の氏名及び住所を、決定後速やかに公募型企画競争参加者へ通知する。

４ その他

 （１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨日本語及び日本国通貨

 （２）入札保証金及び契約保証金  免除

 （３）入札者に要求される事項

    この一般競争に参加を希望する者は、封印した入札書に本公告に示した件名を履行できる

ことを証明する書類を添付して入札書の受領期限までに提出しなければならない。入札者

は、開札日の前日までの間において、経理責任者から当該書類に関し説明を求められた場

合は、それに応じなければならない。

 （４）入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行

しなかった者の提出した入札書は無効とする。

 （５）契約書作成の要否 要

 （６）落札者の決定方法

     本公告及び入札説明書に従い、書類・資料を添付した入札書を提出した入札者であって、

本入札公告及び入札説明書の競争参加資格及び仕様書の要求、要件を全て満たし、当該

入札者の入札書が、独立行政法人地域医療機能推進機構契約事務取扱細則３４条及び

３５条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内であり、独立行政法人地域

医療機能推進機構会計規定５５条によって第一交渉権を付された交渉権者と交渉を行

い、独立行政法人地域医療機能推進機構会計規定５６条に基づき契約価格の決定を行っ

た者を契約の相手とする。

（７）契約価額の決定

     契約価額は交渉権者との交渉により決定する。

（８）詳細は入札説明書による。

５ 問合せ先

本件に係る詳細についての問い合わせは、下記のとおり。

  ＜問い合わせ先＞

    ≪施設住所≫ 〒699-0293 島根県松江市玉湯町湯町1-2

    ≪ 施 設 名 ≫ 独立行政法人地域医療機能推進機構 玉造病院

    ≪ 部 署 ≫ 経理課

    ≪ 担 当 ≫ 米田

    ≪ 電 話 ≫ 0852-62-1560

    ≪ Ｆ Ａ Ｘ ≫ 0852-62-2546